---

<sup>19</sup> Cfr. Tomás de Aquino, *Summa Theologiae*, I-II, q. 55, a 2, c: "*Unde virtus humana non importat ordinem ad esse, sed magis, ad agere. Et ideo de ratione virtutis humanae est quod sit habitus operativus.*"

<sup>20</sup> Cfr. Tomás de Aquino, *Summa Theologiae*, I-II, q. 51 a 2, c: "*Nam omne quod patitur et movetur ab alio disponitur per actum agentis: unde ex multiplicatis actibus generatur quaedam qualitas in potentia passiva et mota, quae nominatur habitus*"; *Summa Theologiae*, I-II, q. 51, a. 3, c: "*Habitus virtutis non potest causari per unum actum, sed per multos.*"